
           

        SPRAWOZDANIE
Strona Intergrupy www.aanadrenia.de

Punkt Informacyjno-Kontaktowy +49 221 25079477

Dyżury telefoniczne w niedzielę w godz. 17:00-19:00

Dnia 20.01.2024r (sobota) o godzinie 16.00 odbyło się spotkanie 
Intergrupy Nadrenia na platformie ZOOM. Uczestniczyło w nim 21 osób. 
Spotkanie trwało 3 godziny. 

I.Rozpoczęcie spotkania.

Spotkanie rozpoczęliśmy odmawiając Deklarację Odpowiedzialności.

II. Sprawozdania Służebnych:

1. Mandatariusze grup online “Razem” oraz “Świat Głuchy i 
Słabosłyszący”:

1.Grupa AA “Razem”

Grupa powstała 6 lipca 2021 roku w wyniku połączenia grup AA 
Jaworzno i “Nadzieja” z Köln. Jesteśmy grupą internetową, działamy na
platformie discord. Mityngi odbywają się 3 razy w tygodniu: wtorek, 
piątek, niedziela o godz. 20:00 i trwają około 1.5 godziny.

Jeden mityng w miesiącu poświęcony jest 12 Krokom AA, jeden 12 
Tradycjom AA, jeden czytaniu Wielkiej Księgi, dwa innej literaturze 
AA, a dwa są spikerskie.
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Raz w miesiącu odbywają się mityngi robocze, o ile są tematy do 
omówienia, a raz w roku inwentura grupy. Na każdym mityngu 
podawane są informacje o 7 Tradycji. Poza tym jest na to poświęcona 
specjalna zakładka. Istnieje również zakładka poświęcona 
sponsorowaniu zarówno dla osób mogących przekazać rozwiązanie jak 
i dla szukających jego.

Grupa ma wakat na służbie łącznika internetowego, mało jest służb 
technicznych.

Sumienie grupy przegłosowało organizację warsztatów “12 Tradycji 
AA” i “12 Koncepcji AA”. Pierwsza część warsztatów “12 tradycji AA” 
odbyła się 20.01.24r. Warsztaty “12 Koncepcji AA” odbyły się 27.01.24r. 
o godz. 20:00. Informacji udzielił Paweł, pełniący służbę mandatariusza 
na grupie.

2.Grupa AA “Świat Głuchy i Słabosłyszący”

Mityngi odbywają się w każdą niedzielę o godzinie 19.00, link do 
spotkania http://meet.google.com/cwd-ryht-pcy. Spotkanie jest 
tłumaczone na polski język migowy, wyświetlane są także napisy w 
języku polskim. Służby na grupie są obsadzone. Wszystkie mityngi 
spikerskie, część spikerek jest archiwizowana, są one dostępne na 
stronie www.glusi-aa.pl. Grupa niesie posłanie AA współpracując z 
zespołem ds. Osób Głuchych i Słabosłyszących. Informacji udzieliła 
Ania, pełniąca służbę mandatariusza na grupie.

Grupy stacjonarne:

➢ Grupa “Arka” z Essen zmieniła dzień odbywania się mityngów. Od 
29.01.24r. Mityngi odbywają się w poniedziałki o godz.19:00.

➢ Grupa “Bochum” z Bochum zaprasza na warsztaty “12 Tradycji AA” w 
drugą sobotę miesiąca. W lutym będą omawiane Tradycje IV, V, VI.

➢ Grupa “StokrotkAA” z Mönchengladbach przygotowuje się do 
zorganizowania Zlotu Radości w Carlsberg, który odbędzie się 13-16 
czerwca 2024r.
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➢ Sumienie grupy ”EnergiAA” z Viersen zadecydowała o zmianie statusu 
mityngów na wszystkie “otwarte”. Grupa zwraca się z prośbą o zmiane 
w następnych spisach adresowych.

➢ Poza tym sytuacje na grupach są stabilne i nie ma zgłoszonych żadnych 
zmian.

O wszelkich zmianach dotyczących mityngów (godzina, dzień, 
miejsce, status) prosimy informować WebMastera bądź Łącznika 
Internetowego.

2. Informacja publiczna:

W grudniu zostały zamówione spisy adresowe oraz wizytówki. 
Koordynator zasugerował aby przesunąć kupno dużych plakatów na 
stojaku na rzecz domówienia kolejnej serii spisów adresowych oraz 
wizytówek. Grupy już zgłaszają że brakuje im spisów adresowych. 
Ponadto Koordynator zwraca się z prośbą, aby sprawdzać na grupach 
stan spisów adresowych aby nie zalegały na grupach.  

Zespół Informacji Publicznej przygotowuje się do warsztatów w 
Monachium. Intergrupa “Posłanie” również prosiła o zorganizowanie 
warsztatów IP we Frankfurcie.

3.Koordynator Służby Telefonicznej i G12K:

Koordynator Iwona poinformowała o przełączeniach telefonicznych z 
Polski. Były już telefony od potrzebujących pomocy alkoholików z 
Polski. Informacje zostały przekazane dla koordynatorów z tamtejszych 
okolic. Dyżury pełnią niezmiennie osoby z Grupy “Drogowskaz” z Köln
oraz “Tu i Teraz” z Bonn.

4.Finanse Intergrupy.

Skarbnik IG Tomek poinformował, że na dzień 20.01.24r Intergrupa 
dysponuje kwotą około 1.600 €. 

Na ten dzień wszystkie opłaty zostały zrealizowane. 

5.Zorganizowanie spotkania z Ireną z Akron.
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Po przedstawieniu propozycji przez Kubę, Reprezentanta do 
Zgromadzenia Regionu, zorganizowania wraz z Grupami Al-Anon 
spotkania z przyjacielem Wspólnoty Ireną z Akron, sumienie Intergrupy
jednomyślnie przychyliło się do tej propozycji. Spotkanie ma się odbyć 
w lipcu. Prosimy aby grupy zgłaszały chęć zorganizowania tego 
spotkania w swoich miejscowościach.

6.Propozycje grup odnośnie Karty Intergrupy.

Do tego momentu żadna z grup nie zgłosiła propozycji zmiany projektu
Karty Intergrupy. Prosimy wysyłać propozycje do członków zespołu 
tworzenia Karty Intergrupy.

7.Wnioski, propozycje uczestników.

➢ Tomek, mandatariusz Grupy “Pierwszy Krok” zaproponował, aby w 
Klinice LVL w Warstein postawić duży stojak na materiały, które 
zostawiamy tam dla pacjentów w ramach niesienia posłania. Po wizycie 
w Klinice grupa zauważyła, że informacje odnośnie mityngów oraz inne
materiały nie są należycie wyeksponowane i nowi pacjenci nie mają 
tego “na widoku”.

➢ Reprezentanci Intergrupy do Zgromadzenia Regionu “Europa” 
poinformowali o pytaniach do 52 Konferencji Służb Krajowych. Prosimy
Grupy o zapoznanie się z nimi jak i do udzielania odpowiedzi według 
sumienia każdej grupy. Odpowiedzi można przesyłać do Służebnych 
Intergrupy do końca marca.

➢ 22-24 marca 2024r. W Pieczyskach odbędą się XVIII Ogólnopolskie 
Warsztaty Kolporterów i Literatury AA.

➢ 12-14 kwietnia 2024r. W Porszewicach odbędą się XXI Ogólnopolskie 
Warsztaty Łączników Internetowych, Dyżurnych Online I PIK oraz 
Grup Dwunastego Kroku.

Informujemy również o kończących się służbach w Intergrupie:

➢ WebMaster- kończy służbę w lutym 

➢ Łącznik Internetowy- prosimy zgłaszać swoje kandydatury
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➢ Służby Rzecznika, Skarbnika oraz Sekretarza kończą się we wrześniu, 
osoby zainteresowane prosimy o przyjeżdżanie na spotkania 
Intergrupy.

Kolejne stacjonarne spotkanie Intergrupy jest zaplanowane na 
17.02.2024r. w Ochtrup, Grupa “Pierwszy Krok”. Plan spotkania wraz z 
adresem będzie rozesłany bliżej zaplanowanego spotkania.

Spotkanie zakończyliśmy odmawiając wspólnie Deklarację 
Odpowiedzialności.  

                                          

                                                  Sporządziła Sekretarz IG Magda
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